Pedido: 461524 Vendedor: MATHEUS BERGAMASCHI

Cliente: Telefone: 0 0

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10455 - Matheus

67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L
72X124CM C/TPA SIMPLES

63290 - ADESIVO PVC 17GRS INCOLOR

112017 - REGISTRO ESFERA PVC 40MM VS
COMPACTO

18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D.
‘ AGUA 22994034

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7419 - TUBO 40MM SOLD. 6M

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/
FLANGE

23361 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 40X1.1/4"
C/ FLANGE

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

12877 - JOELHO 40MM SOLD. 900

2835 - LUVA 25MM SOLD.

15628 - TE 40MM SOLD.

Tamanho

500L

179

40mm

3/4"

25mm

40mm

25x3/4"

40x1.1/4"

25mm

40mm

25mm

40mm

Loja: ATUBA - AV MONTEIRO TOURINHO 1936 - TEL: 33573588

Marca

Fortlev

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

26.513.307/0001-80 - ICONE CONSTRUTORA E INCORPORDORA LTDA

Quantidade

1PC

2PC

1PC

1PC

3TB

3TB

2PC

1PC

6 PC

4pPC

4pC

3PC

Data Emissao:

24/04/2023

Hora Emisséo: 11:56
Valido até:
Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total

233,83 0,00 233,83

4,07 0,00 8,14

55,02 0,00 55,02

42,19 0,00 42,19

22,90 0,00 68,70

81,25 0,00 243,75

14,72 0,00 29,44

32,73 0,00 32,73

0,73 0,00 4,38

5,86 0,00 23,44

0,84 0,00 3,36

10,88 0,00 32,64
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15628 - TE 40MM SOLD.

22,5x27,5cm

29954 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 150 Tigre 3PC 2,48 0,00 7,44

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10455 - Matheus
X, 90866 - TELHA 6MM 110X244CM S/AMIANTO 6mm Multilit 32PC 60,06 0,00 1.921,92

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10455 - Matheus
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27 Gerdau 5KG 13,12 0,00 65,60

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA FOZ DO IGUACU 510 COLOMBO PR 83410240
- ENTREGA: 27-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA FOZ DO IGUACU 510 COLOMBO PR 83410240
- ENTREGA: 27-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA FOZ DO IGUACU 510 COLOMBO PR 83410240
- ENTREGA: 27-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 97,47

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.870,05

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



